
Dotazník 
Dobrý den, jmenuji se Matej Šindléry, studuji Českou zemědělskou univerzitu v Praze obor Informatika. 

Rád bych vás touto formou požádal o vyplnění stručného dotazníku, který je stěžejním bodem pro sběr 

informací k mé bakalářské práci s názvem Bezpečnost osobních údajů na sociálních sítích. Prosím 

o pravdivé a korektní vyplnění otázek i případné poslání dalším respondentům. Dotazník je anonymní, 

všechny vámi poskytnuté údaje budou použity pouze k zhotovení výsledů bakalářské práce. 

V jednotlivých otázkách zaškrtněte variantu vystihující naši odpověď, v případě, že je možné více 

odpovědí vyberte všechny dle vás hodící. Předem děkuji za vyplnění. 

A 
1. Jaké je vaše pohlaví? 

o Muž 

o Žena 

2. Jaký je váš věk? 

o Do 17 let 

o 18 až 26 let 

o 27 až 45 let 

o 45 až 64 let 

o 65 a více let 

3. Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 

o Žádné 

o Základní 

o Střední s maturitou 

o Střední s výučným listem 

o Vyšší odborné 

o Bakalářské 

o Vysokoškolské 

o Doktorské 

B 
4. Jaké sociální sítě používáte? 

□ Facebook 

□ YouTube 

□ Twitter 

□ LinkedIn 

□ Pinterest 

□ Google 

Plus+ 

□ Tumblr 

□ Instagram 

□ Reddit 

□ VK 

□ Flickr 

□ Vine 

□ Meetup 

□ Ask.fm 

□ Steam 

□ WhatsApp 

□ QQ 

□ Baidu Tieba 

□ Skype 

□ Vibe 

□ Line 

□ Snapchat 

□ Lidé 

□ Spolužáci 

□ Jiné: 

□    



5. Jak dlouho již používáte online sociální síť? 

o Méně jak 1 rok 

o 1 až 4 roky 

o 4 až 7 let 

o 7 až 10 let 

o 10 až 13 let 

o 13 a více let 

6. Jaký počet máte přátel nebo odběratelů na své nejpoužívanější sociální síti? 

o 0 až 100 

o 101 až 200 

o 201 až 300 

o 301 až 400 

o 401 až 500 

o 501 a více 

C 
7. Kolik fotografií ročně přibude na vaší „zdi“? 

o Žádná 

o 1 až 5 (jedna za dva měsíce) 

o 6 až 12 (každý měsíc jedna) 

o 13 až 26 (dvě měsíčně) 

o 27 až 52 (tři až čtyři měsíčně) 

o Více jak 52 (každý týden jedena) 

8. Kdy nahráváte vaše fotografie na sociální sítě? 

o Ihned po pořízení 

o Do 24 hodin od pořízení 

o Do 3 dnů do pořízení 

o Do týdne od pořízení 

o Do dvou týdnů od pořízení 

o Více jak dva týdny od pořízení 

D 
9. Při přidávání fotografií nebo statusů na svůj profil přidáváte označení další osob?  

o Rozhodně ano 

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Rozhodně ne 

 

10. U vašich fotografií a statusů uvádíte umístění? 

o Rozhodně ano 

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Rozhodně ne 



E 
11. Na svém profilu na sociální síti uvádíte: (Vyberte všechny vhodné varianty pouze ty, které 

jsou viditelné přátelům) 

□ Datum narození 

□ Rok narození 

□ E-mail 

□ Školu, na které jste studovaly/studujete 

□ Zaměstnání 

□ Město, ve kterém žijete 

□ Adresu 

□ Pohlaví 

□ Vztah 

□ Přezdívky 

12. Jaké rodinné příslušníky máte zveřejněny na svém profilu sociální sítě? 

□ Sourozence 

□ Rodiče 

□ Širší rodina (sestřenice/bratrance, strýce/tety atd.…) 

□ Nepravé rodinné příslušníky (kamarády, známé) 

13. Jaké informace zveřejňujete na sociální síti? 

□ Statusy 

□ Fotografie 

□ Videa 

□ Live streamy 

□ Události / akce 

□ Životní události 

□ Navštívené místa 

□ Doplňkové informace z aplikací (běžecké výkony, spálené kalorie atd.…) 

14. Uvádíte na svém profilu sociální sítě telefonní číslo?  

o Ano je veřejně viditelné 

o Ano je viditelné pouze pro přátele 

o Ano ale není viditelné 

o Ne 

F 
15. Vystupujete na sociální síti pod svým pravým celým jménem? 

o Ne 

o Pravé je pouze křestní jméno, příjmení je smyšlené 

o Ano vynechávám své prostřední jméno 

o Ano používám své pravé celé jméno 

 


